
UCHWAŁA NR XI.124.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Konieczki”, zwanej „Ełk – Bahrkego”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Konieczki”, uchwalonego uchwałą nr XXIV/236/08 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2008 r., ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego nr 107, poz. 1812 z dnia 3 lipca 2008 r.

2. Zmianie ulegną w szczególności ustalenia kwartału, oznaczonego symbolem U1.

3. Granice obszaru zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 80749469-EA49-4F11-96B2-C022579ADC31. Uchwalony Strona 1




